ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAVESSEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PORTARIA Nº 151/2024

 DESTITUI  o  ato  de  nomeação  da  Portaria  nº
140/2024,  de  13  de  junho  de  2024,  de  NATÁLIA
ELOISA  ROTHER,  por  manifesta  solicitação  de
reclassificação para o final da lista de aprovados, em
24 de junho de 2024.

GILMAR  LUIZ  SOUTHIER,  PREFEITO  MUNICIPAL  DE
TRAVESSEIRO, RS, no uso de suas atribuições legais e com base no
disposto nas Leis Municipais n° 1.269, de 07 de janeiro de 2015 e
1.271, de 30 de janeiro de 2015, DESTITUI o ato de nomeação da
Portaria  nº  140/2024,  de  13  de  junho  de  2024,  de  NATÁLIA
ELOISA ROTHER, por manifesta solicitação de reclassificação para
o final da lista de aprovados, conforme processo protocolado sob o nº
596/2024, em 24 de junho de 2024.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRAVESSEIRO,
RS, em 24 de junho de 2024.

Registre-se e
Publique-se

Data Supra

GILMAR LUIZ SOUTHIER
Prefeito Municipal

PEDRO HENRIQUE FINGER
Secretário da Administração e Finanças

Publicado por:
Raquel Henz

Código Identificador:964236BF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 25/06/2024. Edição 3851
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/